
ZARZĄDZENIE Nr 8 
GŁÓWNEGO GEODETY KRAJU

z dnia 11 maja 2021 r.

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw otwartości danych 
w Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii

Na podstawie § 1 statutu Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii stanowiącego załącznik 
do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania statutu 
Głównemu Urzędowi Geodezji i Kartografii (Dz. U. poz. 2487) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji w Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii Programu Otwierania 

Danych Publicznych powołuje się Pełnomocnika do spraw otwartości danych, zwanego dalej 

„Pełnomocnikiem”. 

§ 2. Pełnienie funkcji Pełnomocnika powierza się Marcinowi Grudniowi – Zastępcy 

Dyrektora Departamentu Strategii, Współpracy Zagranicznej oraz Informacji Publicznej 

Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii. 

§ 3. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) ocena danych pod kątem ich jakości i użyteczności do ponownego wykorzystywania; 

2) informowanie o danych, które zostaną udostępnione w danym kwartale; 

3) poszukiwanie w Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii danych do udostępnienia na 
portalu danepubliczne.gov.pl raz na kwartał; 

4) kontakt z administratorem portalu danepubliczne.gov.pl; 

5) informowanie koordynatora Programu Otwierania Danych Publicznych do 31 stycznia 
każdego roku następującego po roku ustanowienia Programu o rezultatach jego wdrażania 
w Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 20 Głównego Geodety Kraju z dnia  5 września  2019 r 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw otwartości danych w Głównym Urzędzie 

Geodezji i Kartografii.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        GŁÓWNY GEODETA KRAJU 

   

dr hab. inż. Waldemar Izdebski prof.PW



UZASADNIENIE

Wydanie zarządzenia uzasadnione jest koniecznością powołania w Głównym Urzędzie 

Geodezji i Kartografii Pełnomocnika do spraw otwartości danych, który będzie odpowiedzialny 

w Urzędzie za realizację Programu Otwierania Danych Publicznych. Powołany do pełnienia tej 

funkcji Zastępca Dyrektora Departamentu Strategii, Współpracy Międzynarodowej oraz 

 Informacji Publicznej Pan Marcin Grudzień jest osobą, która dysponuje pełną wiedzą na temat 

danych gromadzonych w Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii oraz kompetencjami do 

pełnienia funkcji Pełnomocnika.


		2021-05-11T14:17:18+0000
	Waldemar Krzysztof Izdebski




